
  

CESKA SPRAVA SGGAWIHO ZABEZPECENI

PRACOVIŠTĚ PRO PRAHU A sn’zEDNi čarav

I v

š

LCSSZ Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

  

 

OBJEDNÁVKA Č. 4200008277

Interní Office - Centrum, s.r.o.

Českobrodská 53

190 11 Praha 9

Adresa příjeryce faktury: ., ..

Pracoviště CSSZ pro Prahu a Střed. Cechy IC:V 27143562

Sokolovská 855/225 DIC: CZZ7143562

190 00 Praha 9   
 

IČ: 00006963

Bankovníspojení:— datum objednávky: 03.04.2018

čísio smlouvy:

vyřizuje:_ dodací ihůta: 10.04.2018

Utvar:

Tel.: _
Fax:

E-ma”:—

Adresa příjeg'lce zboží/služlgy:

Pracoviště CSSZ Střední Cechy Plat.podm: Splatnost fakturcini 21 dnů ode dne

Sokolovská 855/225 doručení ,

190 00 Praha 9

Nákup požaduje:

 
Vaše číslo dodavatele u nás: 513208

Dbjednáváme u Vás pro pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy, Sokolovská 855/225, 190 00

Praha 9: zhotovení razítek dle cenové nabšdky. Kontaktní osoby: p-, tel.:

pí- tel.:_Platba: převodem z účtu na základě faktury.

 

 

Pol. Materiál Označení :

Ob3.množství šednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 Zhotovení razítek dle cenové nabídky =

1,000 Jedn.výk. 113.135,?4 113.135,?4

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkovévýši do 113135,74 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí přísiušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platnérn a účinném

znění

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH bude včetně akceptace obgednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. ,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování -1écht0

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném & učinném

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti a

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit Pokud

dodavatel Žádnou část objednávkyci právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku šako

celek včetně akceptace a všech příloh

Pokračování na další straně,.



gffice - Cans—um, s.r.o.
omecnávka ; damm

Ceskcbrodské 53
4200008277 / 03.04.2018

195 11 Praha 9

 

 

Poi. Materiál Označení

;

Objmnožsm'
Jednot Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. 0%

 

Požadavek na dodavatele.

j

Žádáme :: vrácení jednoho vyhotoveni objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a fakuíJře uvá-

dějte vždy čisto objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde !( prodřouženž doby splatnosti.

 
Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazuji se objednané pžnění v souladu :; toum objednávkou poskytnout.

.,

' 6

Dne: - L -35- 2mg
=' "centrum "

  
Jméno, funkce

Razítko, podpis

A

 |
.
.


